政府采购意向公告

中国地质调查局牡丹江自然资源综合调查中心

2024 年 4-7 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将中国地

质调查局牡丹江自然资源综合调查中心 2024年 4-7月采购意向公开如下：

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项

目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                  中国地质调查局牡丹江自然资源综合调查中心

                              2024 年 3月 20 日

序

号
采购单位

采购项目

名称
采购品目 采购需求概况

预算金额

（万元）

预计

采购日

期

备

注

1

中国地质调

查局牡丹江

自然资源综

合调查中心

牡丹江中心分析

测试委托项目

C19010000技术

测试和分析服

务

为满足中国地质调查局牡

丹江自然资源综合调查中心年

度工作任务要求，对地质调查项

目涉及的岩矿鉴定、流体包体、

微量元素分析、扫描电镜、同位

素测年、水质分析、土壤分析、

电子自旋共振、第四纪样品分析

等工作进行招标采购

125.03
2024年

4-7月